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Saison 2025-26 / Frauen / 1. Bundesliga / 10. Spieltag / Spielplan

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:
E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:

Stand: 11.01.2026

Ergebnis
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6,0 :
7,0 :
7,0 :
7,0 :

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
46 So 11.01.2026 13:00 MSV Bautzen 04 ESV Lok Elsterwerda
47 So 11.01.2026 13:00 SKC Victoria Bamberg BC Schretzheim
48 So 11.01.2026 13:00 FSV Erlangen-Bruck SKV Kriemhild Lorsch
49 So 11.01.2026 13:00 SV Pollwitz SSV Warmensteinach
50 So 11.01.2026 12:00 KV Liedolsheim KC Schrezheim
Saison 2025-26 / Frauen / 1. Bundesliga / 10. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 KV Liedolsheim NB 10 18-2 61,0 5 10-0 33,0 5 8-2
2 SV Pollwitz TH 10 18-2 575 5 8-2 30,0 5 10-0
3 SKC Victoria Bamberg BY 10 16-4 585 6 12-0 40,0 4 4-4
4 FSV Erlangen-Bruck BY 10 12-8 440 5 8-2 290 5 4-6
5 SSV Warmensteinach BY 10 12-8 42,0 4 6-2 19,0 6 6-6
6 KC Schrezheim WT 10 10-10 410 4 2-6 150 6 8-4
7 SKV Kriemhild Lorsch HE 10 6-14 250 5 4-6 16,0 5 2-8
8 MSV Bautzen 04 SN 10 5-15 290 6 3-9 16,0 4 2-6
9 BC Schretzheim BY 10 3-17 250 5 2-8 150 5 1-9
10 ESV Lok Elsterwerda BB 10 0-20 170 5 0-10 11,0 5 0-1
Saison 2025-26 / Frauen / 1. Bundesliga / 10. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft Kegel
Seitz, Saskia KV Liedolsheim 687
Mduller, Anna SV Pollwitz 646
Zenker, Celine SKC Victoria Bamberg 636
Wallishauser, Jana-Sophie KV Liedolsheim 633
Conrad, Sarah SV Pollwitz 631
Schneider, Yvonne KV Liedolsheim 627
Seitz, Mara KV Liedolsheim 617
Langhammer, Diana SV Pollwitz 613
Thiem, Selina SV Pollwitz 603
Brunner, Sandra FSV Erlangen-Bruck 600
Saison 2025-26 / Frauen / 1. Bundesliga / 10. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel
Frey, Marion BC Schretzheim 622
Ruf3, Melina KC Schrezheim 610
Gubitz, Saskia SSV Warmensteinach 610
Perzl, Simone BC Schretzheim 605
Runggatscher, Laura KC Schrezheim 595
Lutz, Kathrin KC Schrezheim 591
Lanzke, Véronique ESV Lok Elsterwerda 590
Sommer, Jennifer SKV Kriemhild Lorsch 583
Reiter, Kathrin KC Schrezheim 582
Heinle, Natascha BC Schretzheim 581
Saison 2025-26 / Frauen / 1. Bundesliga / 10. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim KV Liedolsheim 3796 29.11.2025 Keglertreff Liedolsheim
Mannschaft Auswarts KV Liedolsheim 3780 14.12.2025 Zeulenroda
Spieler Heim Golla, Bianca 694 12.10.2025 Keglertreff Liedolsheim
Spieler Auswarts Golla, Bianca 691 14.12.2025 Zeulenroda
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Deutscher Keglerbund Classic e.V.
Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:
E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:

Stand: 11.01.2026

Saison 2025-26 / Frauen / 1. Bundesliga / 10. Spieltag / Ergebnisibersicht

46 MSV Bautzen 04

Kleinstiick, Christin
Surm, Sophia

Engelmann, Stefanie
Schulze, Sophie

Scholz, Laura

Riedel, Peggy

S. Eckardt fur A. von Reppert nach 30 Wurf; M. Schuppan fir V.

47 SKC Victoria Bamberg

Ebert, Luisa
Bimber, Alena
Zenker, Celine
Vincon, Ute
Kastner, Corinna
Joppert, Romy

48 FSV Erlangen-Bruck

Geithel, Vanessa
Brunner, Sandra
Seifert, Tanja
Wohlfahrt, Tina
Kolbl, Tanja
Perkins, Nadine
Straub, Paula

T. Kolbl fir T. Wohlfahrt nach 60 Wurf
49 SV Pollwitz

Mduller, Anna
Conrad, Sarah
Schulz, Friederike
Thiem, Selina
Langhammer, Diana
Muhl, Gabriele

50 KV Liedolsheim

Golla, Bianca

e Rauch, Vanessa
Wallishauser, Jana-Sophie
Sellner, Sandra
Schneider, Yvonne
Seitz, Mara
Seitz, Saskia
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3445

Kegel
646

631
569
603
613
588
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2,0
2,0
13,5

7,0
SP
4,0
4,0
2,0
3,0
3,5
2,0
18,5

7,0
SP
3,0
0,0
2,0
2,0
2,0
3,0
4,0

16,0

1,0
MP MP SP Kegel
1,0 1,0 506
1,0 0,0 124
1,0 426
1,0 2,0 535
1,0 4,0 590
1,0 1,0 267
0,0 271
1,0 2,0 539

20 0,0 11,0 3258
Dauer nach 60 Wurf

2,0
MP MP SP Kegel
1,0 0,5 551
1,0 1,0 569
1,0 0,0 543

10 20 605
1,0 3,0 622

1,0 2,0 581
20 00 85 3471
: 1,0
MP MP SP Kegel
1,0 3,0 581
1,0 1,5 544
1,0 1,0 583
1,0 526
1,0
1,0 2,0 579
1,0 2,0 563
20 0,0 105 3376
: 1,0
MP MP SP Kegel
1,0 0,0 577
1,0 0,0 574
1,0 20 610
1,0 1,0 561
1,0 0,5 572
1,0 2,0 574
20 00 55 3468
: 1,0
MP MP SP Kegel
1,0 582
1,0
1,0 2,0 595
1,0 20 591
1,0 2,0 610
1,0 1,0 568
1,0 0,0 390
0,0 141
20 00 8,0 3477

V. Rauch fiir B. Golla nach 90 Wurf; S. Winter fir T. Oker nach 65 Wurf

ESV Lok Elsterwerda

Klein, Shiva

von Reppert, Aileen
Eckardt, Susanne
Schneider, Victoria
Lanzke, Véronique
Dauer, Vivian
Schuppan, Monique
Lehmann, Lina-Marie

BC Schretzheim

Kopp, Monika
Weitmann-Griesinger, Nicole
Grau, Christine

Perzl, Simone

Frey, Marion

Heinle, Natascha

SKV Kriemhild Lorsch

Weil, Franziska
Straub, Noreen
Sommer, Jennifer
Heckmann, Leonie

Hintze, Ute
Hecht, Michelle

SSV Warmensteinach

Mdller, Nina
Steinle, Melanie
Gubitz, Saskia
Schmidt, Katja
Kummer, Celine
Demel, Saskia

KC Schrezheim

Reiter, Kathrin

Runggatscher, Laura
Lutz, Kathrin

Ruf3, Melina

Hopp, Saskia

Oker, Tamara
Winter, Sandra
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Saison 2025-26 / Frauen / 1. Bundesliga / 10. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Golla, Bianca
Seitz, Saskia
Ebert, Luisa
Conrad, Sarah
Zenker, Celine

Wallishauser, Jana-Sophie

Riedel, Peggy
Schneider, Yvonne
Surm, Sophia
Sellner, Sandra
Runggatscher, Laura
Schmidt, Katja
Dollheimer, Alina
Frey, Marion
Mduller, Anna
Brunner, Sandra
Straub, Paula
Scholz, Laura
Gubitz, Saskia
Lanzke, Véronique
Perzl, Simone
Joppert, Romy
Langhammer, Diana
Seifert, Tanja
Lehmann, Lina-Marie
Ruf3, Melina
Reiter, Kathrin
Weil, Franziska
Perkins, Nadine
Demel, Saskia
Herold, Vicky
Hecht, Michelle
Sommer, Jennifer
Geithel, Vanessa
Steinle, Melanie
Schulz, Friederike
Hopp, Saskia
Kohler, Pia
Eckardt, Susanne
Seitz, Mara
Kleinstiick, Christin
Hintze, Ute

Thiem, Selina
Mdller, Nina
Bischof, Christina
Kopp, Monika
Straub, Noreen
Lutz, Kathrin
Schulze, Sophie
von Reppert, Aileen

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:
E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:

Klub
KV Liedolsheim
KV Liedolsheim
SKC Victoria Bamberg
SV Pdollwitz
SKC Victoria Bamberg
KV Liedolsheim
MSV Bautzen 04
KV Liedolsheim
MSV Bautzen 04
KV Liedolsheim
KC Schrezheim
SSV Warmensteinach
SKC Victoria Bamberg
BC Schretzheim
SV Pdollwitz
FSV Erlangen-Bruck
FSV Erlangen-Bruck
MSV Bautzen 04
SSV Warmensteinach
ESV Lok Elsterwerda
BC Schretzheim
SKC Victoria Bamberg
SV Pdollwitz
FSV Erlangen-Bruck
ESV Lok Elsterwerda
KC Schrezheim
KC Schrezheim
SKV Kriemhild Lorsch
FSV Erlangen-Bruck
SSV Warmensteinach
MSV Bautzen 04
SKV Kriemhild Lorsch
SKV Kriemhild Lorsch
FSV Erlangen-Bruck
SSV Warmensteinach
SV Pdollwitz
KC Schrezheim
SV Pdollwitz
ESV Lok Elsterwerda
KV Liedolsheim
MSV Bautzen 04
SKV Kriemhild Lorsch
SV Pdollwitz
SSV Warmensteinach
BC Schretzheim
BC Schretzheim
SKV Kriemhild Lorsch
KC Schrezheim
MSV Bautzen 04
ESV Lok Elsterwerda

Stand: 11.01.2026
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649,40
631,80
623,75
620,25
617,25
616,00
613,33
609,80
608,25
606,25
599,00
598,17
596,33
595,00
592,00
591,50
591,00
590,75
590,17
590,00
589,75
589,25
589,20
586,00
584,33
582,17
582,00
580,50
579,00
578,25
577,75
577,40
577,00
577,00
576,33
576,00
575,33
574,00
573,00
572,60
572,50
572,40
568,20
568,17
567,67
566,67
566,00
565,17
565,00
564,33
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664,75
668,60
627,17
615,33
628,67
611,20
555,20
593,40
573,67
622,00
612,00
603,75
609,00
558,00
615,80
577,50
566,67
548,83
606,50
571,00
556,50
633,00
596,50
591,80
549,60
584,25
567,75
562,20
600,00
567,67
551,00
592,75
579,00
600,00
607,50
599,00
575,25
647,50
558,00
602,75
563,67
578,60
590,75
582,33
538,00
494,00
592,00
579,25
552,20
527,00
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656,22
650,20
625,80
618,14
624,10
613,33
577,00
601,60
587,50
615,00
604,20
600,40
604,25
576,50
605,22
584,50
581,88
565,60
596,70
580,50
573,12
615,50
592,44
589,22
562,62
583,00
576,30
570,33
589,50
573,71
572,40
584,22
578,11
588,50
588,80
590,38
575,30
610,75
563,00
586,00
565,88
575,50
578,22
572,89
549,12
548,50
574,67
570,80
557,00
555,00

Best
694
690

MP
8,0
9,0

648 10,0

682
652
639
620
663
630
687
637
646
624
622
646
611
645
613
643
590
605
664
615
622
615
620
600
590
654
609
608
642
608
656
640
663
622
657
573
617
592
592
642
593
584
613
592
595
611
585

7,0
8,5
6,0
6,0
6,0
6,0
8,0
8,0
7,5
7,0
7,0
7,0
3,0
50
3,0
8,0
1,0
6,0
9,0
7,0
6,0
50
6,0
7,0
4,0
6,0
4,0
1,0
4,0
4,0
4,0
6,5
4,0
3,0
25
1,0
50
2,0
3,0
4,0
20
20
0,0
0,0
50
0,0
0,0



